誓　約　書

ユニバーサルツーリズム推進事業（ハード整備支援）を実施するにあたり、バリアフリー改修工事の着手までに、下記のとおり、福祉のまちづくり条例第33条の３に基づく「福祉のまちづくりアドバイザー」のあっせんを受けることを誓約します。

記

１　施設の名称：

[bookmark: _GoBack]２　施設の住所：

３　あっせんを希望する時期：令和　年　月

令和　　年　　月　　日

　　　兵　庫　県　知　事
齋　藤　元　彦　様

                                　　　　住    所
                              　　　　　団 体 名
                                        代表者名
                                        電　　話　（　　　）　　　　－　　　　　番
                                        電子メール